

**Dodávateľ :**

KONNEX s.r.o.

Trstínska cesta 9  
91701 Trnava

IČO: 17639727

DIČ: 2020390075

IČ DPH: SK2020390075

Okresného úradu Trnava, vložka č. 775/T

Banka : ČSOB a.s. Trnava

SWIFT : CEKOSKBX

Číslo účtu : 4022813772/7500

IBAN : SK73 7500 0000 0040 2281 3772

Faktúru vyhotovil : Dubovanský Ivan

Faktúra číslo :

20160154

**Poštová adresa:**

Verejnoprospešné Služby Stupava

Dlhá 11

90031 Stupava

**Odberateľ :**

Verejnoprospešné Služby Stupava

Dlhá 11

90031 Stupava

Slovenská Republika

IČO: 50081497

DIČ: 2120160988

IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

15.11.2016

15.11.2016

29.11.2016

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobný odber**

Objednávka číslo : mail

Dodací list číslo : 20160154

Konštantný symbol :

Dod. a plat. podmienky : Vlastnícke právo k predmetu faktúry prechádza na odberateľa až úplným zaplatením faktúry.

**Faktúrujeme Vám zametacie kefy na zametač Bucher a prednú kefu SIMED.**

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zľava spolu
1	KEFY0016	Zväzky CityCat drát	20	80,00	ks	1,45	116,00	
2	KEFY0060	Segment - krúžok 178/525 PP1,5	20	45,00	ks	5,70	256,50	

Základ pre DPH 20 % : 372,50

DPH 20 % : 74,50

**Celková suma s DPH 447,00****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 447,00**

Faktúra je zároveň dodacím listom.

Podpis a pečiatka :



**KONNEX**, s.r.o.  
Trstínska cesta 9, 917 01 Trnava  
IČO: 17 639 727, IČ DPH: SK2020390075

<b>Verejnoprospešné služby STUPAVA</b>	
Došlo:	24. NOV. 2016
Číslo: 159	Prílohy: